
Zarządzenie Nr 260.2021 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 156.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 03 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI – 523/2014 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 11 września 2014 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński oraz warunków i sposobu ich przyznawania, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 156.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 03 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Zdrowotnej, zmienionym Zarządzeniem Nr 297.2020 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 19 listopada 2020 r., zmieniam wskazanego w pkt 1 

Przewodniczącego Komisji, tj. w miejsce: 

Piotra Borczyńskiego – Przedstawiciela organu prowadzącego, Przewodniczącego Komisji 

powołuję 

Hannę Skrzypczak – Przedstawiciela organu prowadzącego, Przewodniczącą Komisji. 

 

§ 2 

Określona w § 1 zmiana obowiązywała będzie wyłącznie na posiedzeniu Komisji Zdrowotnej 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


